Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 498/2022

Manifesta aplauso ao senhor
RICARDO FERNANDES BETIN
eleito presidente da ACISB
(Associação Comercial e Industrial
de Santa Bárbara d’Oeste) para o
biênio 2023/2024.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a Associação Comercial e Industrial de
Santa Bárbara d´Oeste (Acisb) elegeu no último dia 18 de novembro, o novo
presidente, Ricardo Fernandes Betin, para o biênio 2023/2024 sendo que a
posse está marcada para janeiro do próximo ano;

CONSIDERANDO que a assembleia de eleição teve apenas uma
chapa inscrita, que foi eleita por aclamação e que, além da nova presidência,
também foi escolhida a nova diretoria;

CONSIDERANDO que Ricardo Betin irá suceder o senhor João
Batista Rodrigues que vem fazendo uma ótima administração à frente da
Associação Comercial e Industrial de Santa Bárbara d´Oeste (Acisb) e;

CONSIDERANDO que a Associação Comercial e Industrial de
Santa Bárbara d´Oeste, há 58 anos, vem contribuindo com o desenvolvimento
do nosso Município.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude ao
senhor RICARDO FERNANDES BETIN eleito presidente da ACISB
(Associação Comercial e Industrial de Santa Bárbara d’Oeste) para o biênio
2023/2024.

Solicito que seja encaminhado cópia da presente Moção à Rua
Quinze de Novembro, 626 - Centro, Santa Bárbara d'Oeste - SP, 13450-044.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de novembro de 2022.

CARLOS FONTES
                                           -vereador- 2º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

65
79

/2
02

2
30

/1
1/

20
22

 1
7:

41
 -

 C
H

A
V

E
: C

A
0P

-2
X

M
9-

05
1R

-2
S

W
K

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 30 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CA0P2XM9051R2SWK, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CA0P-2XM9-051R-2SWK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

65
79

/2
02

2
30

/1
1/

20
22

 1
7:

41
 -

 C
H

A
V

E
: C

A
0P

-2
X

M
9-

05
1R

-2
S

W
K

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CA0P2XM9051R2SWK,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CA0P2XM9051R2SWK
		2022-12-02T08:46:10-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura